magno, armata. Pedes 3tii et 4ti paris articulo 3tio multo longiore quam 4to; ungue in margine postico serrato. Pedes 5ti paris articulo 1mo non dilatato; articulo 4to et 5to junctis paulo longioribus quam 3tio. Pedes 6ti et 7mi paris articulo 1mo dilatato. Pedes saltatorii ultimi paris pedunculo apicem versus crassiore et in margine superiore postico producto; ramo et pedunculo eadem ferme longitudine; dimidio exteriore rami spinam validam efficienti. Grænlandia, Spitsbergia.

M. glacialis. Krøyer 1842. †

Leucothoë glacialis. Krøyer, Nat. Tidsskr. 1 B. IV. p. 159. 1842, and
 Montagua glacialis. Goës, Crust. Amphip. maris Spetsb. p. 6.

Epimera minora quam apud speciem priorem. Antennæ superiores breviores, dimidiam animalis longitudinem æquantes; articulo pedunculi 1mo parum longiore quam 2do; flagello 10articulato. Antennæ inferiores superioribus parum breviores; articulo pedunculi 4to vix longiore quam 5to; 3tio paulo plus quam duplo longiore ac crasso. Pedes 1mi paris parvi; carpo inflato, lato, ovato, non duplo longiore quam lato; manu brevior et angustior quam carpo, apicem versus paulo latiore, in acie truncata; ungue brevi, in apice attenuato. Pedes 2di paris manu elongata, fere ter longiore quam lata, in medio margine posteriore dente valido armata; ungue curvato. Pedes 3tii et 4ti paris articulo 3tio non multo longiore quam 4to; hoc et 5to eadem ferme longitudine. Pedes 5ti paris articulo 1mo non dilatato; articulo 4to et 5to junctis longioribus quam 3tio. Pedes 6ti et 7mi paris articulo 1mo postice dilatato. Pedes saltatorii paris ultimi pedunculo crasso, non producto. Grænlandia, Spitsbergia, Islandia.

M. Alderii. Spence Bate 1855.

Montagua Alderii. Spence Bate, Brit. Assoc. Report. 1855.

Epimerum 4tum sat altum, non vero latum. Antennæ superiores et inferiores apud feminam ferme eadem longitudine. Antennæ inferiores apud marem multo magis elongatæ quam apud

feminam. Antennæ superiores articulo pedunculi 1mo apud feminam paulo brevior, apud mare paulo longior quam capite; articulis duobus sequentibus magnitudine paulatim decrescentibus. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to et 5to eadem longitudine. Pedes 1mi paris carpo angusto; manu eadem ferme longitudine, apicem versus apud feminam angustior, apud mare paulo dilatata. Pedes 2di paris apud mare multo robustiores quam apud feminam; carpo perbrevis, in angulo inferiore postico calce brevi instructo; manu apud mare permagna, subquadrata, in acie oblique truncata et dentibus armata, in angulo inferiore postico indentem validum producta. Pedes 3tii et 4ti paris articulo 3tio non multo dilatato. Pedes 5ti paris articulo 3tio postice dilatato et in margine inferiore postico producto. Pedes 6ti et 7mi paris articulo 1mo per dilatato, interdum fere eadem latitudine ac altitudine; 3tio postice valde dilatato et in angulo inferiore postico ad finem articuli 4ti producto; 4to brevi, multo brevior quam 5to. Pedes saltatorii ultimi paris ramo et pedunculo eadem ferme longitudine; pedunculo in margine superiore spinis 2—3 instructo; dimidio exteriori rami spinam validam efficienti. Haugesund, Christianiafjord.